EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0116/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADAMIR VICENTE CARGNIN BATISTELA 175.513.669-20 9.778.247-4 83040 PRACHITA
2 ALDINO CATAFESTA 523.936.669-15 7.188.670-0 90076 CÉU AZUL
3 ALDO CESAR PIVA 589.579.369-04 7.189.199-2 90087 CAFELANDIA
4 ARMIRES RODRIGUES 337.383.519-49 9.354.073-5 95048 PINHÃO
5 CLEVERSON JOSÉ CONTINI 048.602.859-30 7.171.242-7 82300 PRUDENTOPOLIS
6 DARCI AVELAR SILVA 240.450.209-34 9.778.801-4 90665 PARANAVAI
7 EDEMIR JOSE MARKOWICZ 672.818.009-59 7.828.565-6 9652 CONTENDA

8 EDEMIR JOSE MARKOWICZ 672.818.009-59 7.828.567-2 9653 CONTENDA
9 ELEANDRO JOSE ANTUNES 008.542.669-50 9.353.967-2 92093 GUARAPUAVA
10 ELICINDO GARBUS JOCOSKI 026.607.339-53 7.334.205-8 001280 PINHÃO
11 ELIFAS LIVAL ROCHA DE LIMA 161.872.029-53 7.334.134-5 94501 S.PEDRO DO IGUAÇU
12 ELIFAS LIVAL ROCHA DE LIMA 161.872.029-53 7.334.135-3 94502 S.PEDRO DO IGUAÇU
13 ELIFAS LIVAL ROCHA DE LIMA 161.872.029-53 7.334.136-1 94503 S.PEDRO DO IGUAÇU
 14 ELIFAS LIVAL ROCHA DE LIMA 161.872.029-53 7.334.137-0 94504 S.PEDRO DO IGUAÇU
15 EMIDIO BEREZA 665.662.159-72 7.434.843-2 80641 FERNANDES

PINHEIRO
16 GERSON CLAUDIR DARONCH 717.989.519-91 7.795.836-3 000594 BOA VISTA DA

APARECIDA
17 JACYRA DE JESUS DE OLIVEIRA 965.375.409-25 9.514.778-0 92985 XAMBRE
18 JOÃO CARLOS SILVEIRA 755.713.749-34 7.333.992-8 89716 PINHÃO
19 JOÃO CARLOS SILVEIRA 755.713.749-34 7.333.993-6 89717 PINHÃO
20 JONES DO REIS 009.855.339-94 7.735.987-7 001572 BOCAIUVA DO SUL
21 LEVINO FERDEIRA 842.303.049-00 7.334.128-0 87982 RESERVA DO IGUAÇU
22 LEVINO FERREIRA 842.303.049-00 7.334.129-9 87983 RESERVA DO IGUAÇU
23 LUIZ FERNANDO NEVES HILGEMBERG 341.103.809-87 7.171.323-7 88815 TEIXEIRA SOARES
24 MANOEL NERI LIBER 258.152.459-68 9.084.461-0 91796 PINHÃO
25 MARCOS CESAR MIRANDA 042.854.599-81 7.516.548-0 001106 JATAIZINHO
26 NEUDI MOSCONI 575.167.749-87 7.188.903-3 90084 CÉU AZUL
27 PANIFICADORA GUANABARA 79.614.509/0001-84 7.769.021-2 6106 PARANAGUA
28 ROBSON LUIS LARA 070.019.309-03 7.751.969-6 4407 IMBAU
29 ROSALDO AMILTON NUNES 028.614.509-08 7.865.039-7 12145 PALMEIRA
30 VALDIR GHIOTTO MARSARO 903.215.969-00 7.650.719-8 66266 SERRANOPOLIS DO

IGUAÇU
31 VALQUIRI MAKAYASSU 018.560.979-19 7.516.549-8 001107 JATAIZINHO

Curitiba, 08 de Outubro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI